
מעודכן לתאריך: 24.08.2020

מערכת לסמסטר א' תשפ"א שנה ד'+ה' תואר כפול גיאולוגיה והנדסת בניין
שעות

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00
נא להתעדכן באתר המחלקה להנדסת בניין

יום ה' יום ד' יום ג'יום ב'יום א'

בטון דרוך ת'  
374-13030

מיהור בסלע - ת

אלמטים 
סופיים 
בהדסת 

ביין ת 374-
114101

בטון דרוך ת'  
374-13030

מבים מרחביים 
מקוון

מבים מרחביים 
מקוון

מבים 
מרחביים 
מקוון

גיאולוגיה 
סטרוקטור
לית  ש 206-

12311

בטון דרוך ש' 
(קב' 02) 374-

13030

ייתכנו שינוים במערכת השעות ובאופן מתן ההוראה בעקבות נגיף הקורונה

אלמטים 
סופיים בהדסת 

ביין ת 374-
114101 הברידי

מבוא 
לגיאופיזיקה ש' 

206-13041

מהור בסלע ש' 
206-23861

אלמטים 
סופיים בהדסת 

ביין ת 374-
114101 הברידי

הידרוגיאולוגיה של מי 
תהום ש

הידרוגיאולוגיה של מי תהום ת

מבוא לגיאופיסיקה ת' 206-
13041

גיאולוגיה סטרוקטורלית ת' 
206-12311  11


